
GRADITELJSKA, PRIRODOSLOVNA  
I RUDARSKA ŠKOLA 
Hallerova aleja 3 
42000 VARAŽDIN 
 
KLASA: 602-03/15-16/2 
URBROJ: 2186-149-01-15-1 
Varaždin, 07. 12. 2015. godine 
 
 
 Na temelju članka 10. stavka 1. točke 13. i članka 19. Zakona o pravu na pristup 
informacijama (Narodne novine broj 25/13 i 85/15) i članka 111. Statuta škole , ravnatelj  
donosi 
 
 

O D L U K U 
 
 

1) Graditeljska, prirodoslovna i rudarska škola, Varaždin  ima pravo tražiti od Korisnika 
prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija naknadu stvarnih 
materijalnih troškova koji nastanu pružanjem informacije, sukladno članku 17. Zakona 
o pravu na pristup informacijama, kao i naknadu troškova dostave tražene informacije. 
 

2) Na zahtjev Korisnika, Graditeljska, prirodoslovna i rudarska škola, Varaždin dužna je 
dostaviti način izračuna naknade. 

 
3) Visina naknade za obavljenu uslugu Korisniku prava na informaciju propisana je 

Kriterijima za određivanje visine naknade stvarnih materijalnih troškova i troškova 
dostave informacije (NN br. 12/2014). 

 

4) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na internetskoj stranici 

Škole 

 

 

 

Ravnatelj: 
        Zoran Hajek, dipl.ing. 
 
 
 
 
 
 DOSTAVITI: 

1) Službeniku za informiranje 
2) Mrežna stranica Škole 
3) Pismohrana, ovdje 

 


